
Nyt kursus onsdag den 29. og torsdag den 30. december 2010 med 

 
Eyjolfur Isolfsson. 

 
Vi måtte desværre aflyse kurset d. 3. og 4. december på grund af den tidlige vinter, så Eyjolfur 
har tilbudt os et nyt kursus mellem jul og nytår, nemlig onsdag den 29. og torsdag den 30. de-
cember. 
 
Der er pt. 3 ledige pladser, da ikke alle fra det aflyste kursus har mulighed for at være med på det 
nye. 
 
I den tidligere indbydelse til kurset var det beskrevet således: 
Eyjolfur er chef træner på Hólar på Island, og holder mange kurser verden over.  
Se nærmere omtale og beskrivelse i sidste nyhedsbrev. 
Du kan tilmelde dig enten til at deltage på grundkursus eller på fortsætter-kurserne, hvis du tid-
ligere har været med på grundkursus.  
Om vi får flere niveauer på fortsætter-kurserne afhænger af, om der kommer nogen som allerede 
har været på første fortsætter-kursus. 
For at få det hele til at gå op, skal vi helst have mindst 4 tilmeldinger til de forskellige niveauer, 
da vi rider i hold af 4 ryttere. 
Der er plads til 12 ryttere på kurset og der rides i 3 hold á 4 ryttere både formiddag og eftermid-
dag begge dage. Der er teori begge dage.  
 
Klubbens medlemmer er velkomne som tilskuere. Det er gratis. 
 
Dato:  onsdag den 29. og torsdag den 30. december 2010.  
 
Sted:  Arden Sportsrideklub, Brovej 5, 9510 Arden. 
 
Pris: 1275 kr. inkl. morgenmad, frokost og kaffe. 
 

Program:  
 
Morgenkaffe med rundstykker: 8.30 
Ridning: 9-12 
Frokost: 12-13 
Teori: 13-14 
Ridning: 14-16.30 (torsdag 14-15.30) 
 
Tilmelding: starter nu efter først til mølle princippet. 
 
Tilmelding på klubbens mail: klubisafold@live.dk - husk at skrive om du er med på grundkur-
sus eller på fortsætter-kursus. Og skriv også gerne hestens alder, så vi kan lave så ensartede 
hold som muligt. 
 
Betaling er = tilmelding og skal ske på klubbens konto: reg.nr. 9806 og kontonr. 0002517949. 
 
Tilmeldingen er bindende og ved afbud kan pladsen kun sælges via klubben.  
Kurset sættes samtidig på Joras for ikke medlemmer samt tilbydes vores naboklubber. 
 
Vi håber på at få de sidste pladser besat. Isafolds bestyrelse. 


